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Direcciéon General de Calidad e Impacto Ambiental
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DATOS SOBRE CONTAMINANTES ATMOSFERICOS

Datos capturados (%)

Mediana

Maximo diario

Maximo octohorario movil
Maxima movil diaria
Percentil 95

Percentil 99

Valores diarios >50

Valores horarios >200

Media movil octohoraria >100

0,25
0,05
1,65
0,16
0,42
0,88
0,44
0,60
1,05
NA
NA
NA

75,29
13,21
2,00
422,00
2,00
58,67
214,50
81,72
52,20
235,28
NA
NA
NA

75,29
42,35
7,00
202,00
37,00
68,75
135,83
82,39
88,40
135,44
NA
1,00
NA

75,29
34,67
2,00
96,00
33,00
65,71
86,88
67,46
75,00
88,00
NA
NA
0

@ Valores expresado en pg/m®, excepto el CO en mg/ m®, procedentes de datos horarios.
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VALORACION DIARIA DE CALIDAD DEL AIRE
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Direcciéon General de Calidad e Impacto Ambiental
de Comunidades de

Gas.t.l!ila-La Mancha Consejeria de Agricultura

DATOS METEOROLOGICOS

—

Datos capturados (%) 75,29 75,29 75,29 75,29 74,12

(Media | 939,42 0,05 80,39 69,31 5,88
(Minimo | 905,00 0,00 20,00 1,00 -2,00
(Maximo | 960,00 7,00 100,00 555,00 17,00
939,00 0,00 85,00 1,00 6,00
958,63 0,33 100,00 124,54 10,58
960,00 1,00 100,00 367,25 15,13
959,17 0,33 100,00 149,72 11,29
955,00 0,00 100,00 385,00 12,00
960,00 1,44 100,00 463,32 15,00

Valores expresados en: humedad relativa (%), luvia (L/m?), radiacion solar (W/m?), Presion barométrica (mmHg), temperatura
(°C); procedentes de datos horarios.
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